

WOMPCPL Dz. E ST III 26 / 7/2019

Lublin 26.11.2019r.

Odpowiedzi

Dotyczy ogłoszenia BZP nr 625110- N-2019 z dnia 20.11.2019r. –dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora do Oddziału Biała Podlaska

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 6: „Objętość próbki 3-50 μl , precyzja 0,1 μl ”

Czy zamawiający dopuści analizator z zakresem objętości pobieranej próbki od 3-45 μl z precyzją pobierania 0,5 μl co zapewni możliwość oznaczenia wszystkich oferowanych parametrów?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 7: „Objętość odczynnika 10 μl –500 μl , precyzja 0,5 μl ”

Czy zamawiający dopuści analizator z zakresem objętości pobieranego odczynnika od 5-450 μl z precyzją pobierania 1 μl co zapewni możliwość oznaczenia wszystkich oferowanych parametrów i zmniejszy maksymalną objętość mieszaniny reakcyjnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 9: „System czyszczenia-automatyczny, 8 stopniowy. Automatyczne suszenie kuwet, system skokowy wewnętrzznego/ zewnętrznego autoczyszczenia, wskaźnik kontaminacji mniejszy niż 0,1 %”

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w kuwety jednorazowego użytku bez stacji mycia kuwet? Takie rozwiązanie eliminuje problem kontaminacji kuwet oraz znacząco zmniejsza zużycie wody i innych płynów.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 12: ”Kuweta reakcyjna 5mm×6mm×25mm,długość drogi optycznej 6,1mm”

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w kuwety o wymiarach 5mmx6mmx30mm z długością drogi optycznej równą 5mm? Wymiary kuwet w żaden sposób nie wpływają na jakość i precyzję oznaczeń przeprowadzanych w analizatorach.

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 13: „Całkowita objętość cieczy reakcyjnej 200 μl -500 μl ”

Czy Zamawiający dopuści analizator o całkowitej objętości cieczy reakcyjnej w zakresie 180-500 μl co pozwoli na zmniejszenie objętości zużywanych odczynników?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt 14: „Czas reakcji 2-10 minut

Czy zamawiający dopuści analizator o max czasie reakcji do 12 min.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 1 , formularz asortymentowo-cenowy –czy przedostatnia kolumna powinna być opisana „Wartość pozycji netto PLN „

Odpowiedź

Tak

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Lublinie
lek. med. Anna Rutezyńska-Rumińska